และเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้  

1. ชื่อตำแหน่ง กลุ่มงาน และลักษณะงานที่ปฏิบัติ  
   1.1 กลุ่มงาน   บริหารทั่วไป  
   1.2 ชื่อตำแหน่ง   นักวิชาการพัสดุ อัตราว่างจำนวน  1  อัตรา 
        1.3 ลักษณะงานที่ปฏิบัติ  รายละเอียดแนบท้ายประกาศ  1 

2. ค่าตอบแทน  อัตราเดือนละ  21,780  บาท (สองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)  

3. สิทธิประโยชน์ 
      ตามระเบ ียบสำน ักนายกร ัฐมนตร ีว ่ าด ้วยพน ักงานราชการ พ.ศ. 2547 ประกาศ
คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง สิทธิประโยชน์ของพนักงานราชการ พ.ศ. 2554 ลงวันที่ 28 
กุมภาพันธ์ 2554 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.